
Tomáš Valtera
Tel.: +420 731 682 238
E-mail: tomas.valtera@gpre.cz

Číslo nabídky: 9936
black-reality.cz/reality/63971/

 

Prodej rodinného domu na pozemku o velikosti 2
302 m2.
Zastávka, Přeštice, Plzeň-jih
5 875 000 Kč
Hledáte bydlení v klidné lokalitě obklopené zelení, avšak v těsné blízkosti Plzně, která je vzdálena jen několik minut jízdy
autem? V zastoupení majitelů Vám nabízíme k prodeji rodinný dům z roku 1964, dispozice 3+1, s podlahovou plochou cca
140 m² a zahradou o rozloze 2 302 m², nacházející se v příjemné a klidné lokalitě Zastávka, Přeštice. Oplocený pozemek s
patrovým rodinným domem je ideální pro rodinu s dětmi, jako vícegenerační dům nebo dům k rekreaci. Dům tvoří kuchyně,
obývací pokoj, ložnice, koupelna s vanou a samostatné WC. V podkroví je možnost vybudování WC a umyvadla. Dům je celý
podsklepený a obyvatelný, ale doporučujeme rekonstrukci a přizpůsobení dle vlastních představ. V roce 2023 byla
provedena nová střešní krytina a instalována nová střešní okna. Na zahradě za domem se nacházejí dvě menší budovy -
kůlna/sklad a garáž. Dům má vlastní studnu a je zároveň připojen na veřejný vodovod. Udržovaná zahrada nabízí prostor pro
příjemné posezení a může být využívána jak užitkově, tak okrasně, dle představ nového majitele. Přeštice, s téměř sedmi
tisíci obyvateli, jsou největším městem jižního Plzeňska a nacházejí se jen několik minut jízdy autem, vlakem nebo
autobusem. Nabízejí širokou síť obchodů, nákupních center a zdravotnických služeb poskytovaných praktickými i odbornými
lékaři. Na městském úřadu lze vyřídit občanské, cestovní nebo řidičské průkazy, stavební povolení a další úřední záležitosti.
Mimořádně významnou památkou je největší barokní kostel v ČR mimo Prahu. Dům je v osobním vlastnictví a jeho koupi je
možné financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi zdarma pomůžeme. V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte
kontaktovat makléře nabídky na telefonním čísle 777 783 084 a domluvte si prohlídku domu.

http://www.black-reality.cz/reality/63971/

